PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2023
№ 3422/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 10.01.2019 № 3 «Об утверждении регламента и состава антитеррористической комиссии города Бердска»

В целях приведения в соответствие кадровым изменениям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Бердска от 10.01.2019 № 3 «Об утверждении регламента и состава антитеррористической комиссии города Бердска», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

И.о. Главы города Бердска
В.Н. Захаров

СОСТАВ
антитеррористической комиссии города Бердска
	Бурдин Роман Валерьевич
	–
	Глава города Бердска, председатель комиссии;

	Пронин

Виталий Александрович
	–
	начальник отделения в городе Бердске Управления федеральной службы безопасности Российской Федерации по Новосибирской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Иус Игорь Юрьевич
	–
	начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Бердску, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Назаренко Валерий Васильевич

Глушков Евгений Александрович

Голубев Владимир Алексеевич

Дахов Вячеслав Васильевич
	–

–
–

–

	ведущий аналитик муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Бердска», секретарь комиссии;
начальник отдела по профилактике коррупционных правонарушений, мобилизационной работе и внутренней безопасности администрации;
председатель Совета депутатов города Бердска (по согласованию);
начальник 3 пожарно - спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Новосибирской области (по согласованию);

	Добролюбская Ольга Васильевна
	–

	заместитель главы администрации (по социальной политике);

	Захаров Владимир Николаевич

	–

	заместитель главы администрации (по строительству и городскому хозяйству);

	Копачёв Андрей Петрович

	–

	военный комиссар города Бердск Новосибирской области (по согласованию);

	Крестьянова Наталья Александровна
	–

	управляющий делами администрации;

	Сатыго

Константин Викторович
	–

	начальник Бердского отдела вневедомственной охраны - филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Новосибирской области» (по согласованию);

	Степоненков

Николай Анатольевич

	–

	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Бердску управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Новосибирской области (по согласованию);

	Шурова Жанна Сергеевна

	–

	заместитель главы администрации (по вопросам экономического развития).

____________».

____________

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Бердска

от _27.07.2023_ № _3422/65

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

города Бердска

от 10.01.2019 № 3